ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЗЕИ

ПРИКАЗ

19.05.2023

О внесении из;
«Об утверждена

На основании слу:
18.05.2023 № 127, заведу:
МАУ ДО СШ г. Зеи от 10
п р и к а з ы в а ю :

жебных записок от заведующей МДОАУ № 3 от
тощей МДОАУ № 19 от 18.05.2023 № б/н, директора
.04.2023 № 76,

М '1. Утвердить
услуг (работ) общеобразбв
19, МАУ ДО СШ г. Зеи н

2. Директору
разместить на официально
Зеи муниципальные зада:
услуг образовательным о

3. Руководителя:
- разместить на

редакции до 01.06.2023
- обеспечить выпол
4. Контроль за выпо

офл
го

Начальник отдела

г. Зея № - од

менений в приказ от 12.01.2023 № 9- од
и муниципального задания на 2023 год»

униципальные задания на оказание муниципальных
ательным организациям: МДОАУ № 3, МДОАУ №

а 2023 год в новой редакции (приложение).
МКУ «ЦОМОО г. Зеи» (И.А. Алекминская)

м сайте отдела образования администрации города
ния, указанные в п. на оказание муниципальных

рганизациям на 2023 год в срок до 01.06.2023 года,
м образовательных организаций:
циальных сайтах муниципальные задания в новой

да;
нение муниципального задания,
лнением настоящего приказа оставляю за собой.

О.В .Максимишина

Приложение
к приказу ООА г. Зеи

от 19.05.2023 N O 0 7- од

№
п/п

Наименование
oprai

образовательной
шзации

Номер
муниципального

задания

Количество
листов

1 . Муниципальное  ̂
образовательное £
учреждение детск

ошкольное
.втопомное
ий сад № 3

15 5

2. Муниципальное д
образовательное £
учреждение детск

ошкольное
1Втономное
ий сад № 19

16 4

3. Муниципальное а
учреждение Допо
образования Спор
города Зеи

втономное
тнительного
тивная школа

17 4